



CASTILLO ORDUÑA MARCELINO

BLVD. 9 ORIENTE 603-E
CENTRO, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CAOM730816P77

No. de Factura

FAC449

Fecha de Documento

17/may/2022 19:12:05

Lugar de Expedición 75480	Fecha de Certificación 17/may/2022 19:12:44	Folio del SAT E3CBC5A9-E930-5042-A20C-D19D8BFA60CE
Certificado Emisor 00001000000510157958	Certificado SAT 00001000000502000436	Régimen Fiscal Emisor Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Vendedor MARIO	Clave: PUE Pago en una sola exhibición	Metodo de pago: Tarjeta de débito

Facturar a:

Nombre: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Dirección: AVENIDA EJERCITO NACIONAL 769
MIGUEL HIDALGO

Ciudad: CIUDAD DE MEXICO

Estado: CIUDAD DE MEXICO

CP: 11520

R.F.C. AME170807963

Artículo	Clave Fscal	Descripción	Traslados		Unidades	UM SAT	U.med.	Precio	Desccto.	Importe
			Base	Impuesto	Tipo	Factor	Tasa o cuota	Importe		
OLB2	39121305	CAJA CONDULET OVALADA LB DE 2"		1	H87	pz	190.50	5.00 %	180.97	
				180.99	IVA	Tasa	0.16	28.96		
CPD2	39121464	9500750 CODO PARED DELGADA 2"		1	H87	pz	131.034483	5.00 %	124.48	
				124.48	IVA	Tasa	0.16	19.92		
TCPD3/4	40171600	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4"		5	H87	pz	137.758621	5.00 %	654.35	
				654.35	IVA	Tasa	0.16	104.70		
FS3/4	39121305	CAJA CONDULET RECTANGULAR 3/4" 1 ENTRADA		3	H87	pz	63.362069	5.00 %	180.59	
				180.59	IVA	Tasa	0.16	28.89		
FSC3/4	39121305	CAJA CONDULET RECTANGULAR 3/4" 2 ENTRADA		1	H87	pz	72.413793	5.00 %	68.79	
				68.79	IVA	Tasa	0.16	11.01		
OT3/4	39121305	CAJA CONDULET OVALADA T DE 3/4"		1	H87	pz	35.344828	5.00 %	33.57	
				33.57	IVA	Tasa	0.16	5.37		
SD-Q0115	39121640	INTERRUPTOR TERMOMAG. 1X15 A SQUARE		1	H87	pz	156.465517	5.00 %	148.65	
				148.65	IVA	Tasa	0.16	23.78		
BT-3232W	39121463	CONTACTO DUPLEX 2P+T BLANCO P&S BTICINO		3	H87	pz	17.672414	5.00 %	50.37	
				50.37	IVA	Tasa	0.16	8.06		
RO-326	39122200	PLACA DUPLEX MARFIL LISA ROYER		3	H87	pz	10.344828	5.00 %	29.48	
				29.48	IVA	Tasa	0.16	4.72		
CNPD3/4	39121434	9570100 CONECTOR GALV P DELGADA 3/4"		20	H87	pz	8.534483	5.00 %	162.16	
				162.16	IVA	Tasa	0.16	25.95		
AR-9860550	31162414	ABRAZADERA TIPO "O" 3/4" ARGOS		20	H87	pz	5.689655	5.00 %	108.10	
				108.10	IVA	Tasa	0.16	17.30		
CNPD2	39121434	9570300 CONECTOR GALV P DELGADA 2"		1	H87	pz	33.189655	5.00 %	31.53	
				31.53	IVA	Tasa	0.16	5.04		
CPD3/4	39121464	9500550 CODO PARED DELGADA 3/4"		2	H87	pz	20.689655	5.00 %	39.31	
				39.31	IVA	Tasa	0.16	6.29		
OLR3/4	39121305	CAJA CONDULET OVALADA LR DE 3/4"		2	H87	pz	33.189655	5.00 %	63.06	
				63.06	IVA	Tasa	0.16	10.09		
OLL3/4	39121305	CAJA CONDULET OVALADA LL DE 3/4"		1	H87	pz	33.189655	5.00 %	31.53	
				31.53	IVA	Tasa	0.16	5.04		
PY6X1-1/4	31162800	44338 PIJA NEGRA PARA YESO 6X1 1/4"		100	H87	pz	0.206897		20.69	
				20.69	IVA	Tasa	0.16	3.31		
C12N	26121600	CABLE UNIPOLAR 12AWG NEGRO (D CARRETE)		10	MTR	m	11.810345		118.10	
				118.10	IVA	Tasa	0.16	18.90		
C12B	26121600	CABLE UNIPOLAR 12 AWG BLANCO (D CARRETE 500m)		10	MTR	m	11.810345		118.10	
				118.10	IVA	Tasa	0.16	18.90		
C12V	26121600	CABLE UNIPOLAR 12 AWG VERDE (D CARRETE 500m)		10	MTR	m	11.810345		118.10	
				118.10	IVA	Tasa	0.16	18.90		
VO-CIN1820N	31162800	100pz CINCHO NEGRO 18lb 20cm 2.5mm VOLTECH		1	H87	pz	31.034483	5.00 %	29.48	
				29.48	IVA	Tasa	0.16	4.72		
VO-CIN5030N	31162800	50pz CINCHO NEGRO 50lb 30cm 4.5mm VOLTECH		1	H87	pz	42.672414	5.00 %	40.54	



Importe total con letra
(Dos mil setecientos veintiocho pesos 27/100 m.n.)

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Observaciones

Moneda: Moneda nacional Clave: MXN

Subtotal 2,351.95
IVA 16% 376.32

Total 2,728.27

Efecto del Comprobante: I Ingreso
Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI 3.3